关于评选二00九届校优秀毕业生的通知

各系：

为了树立典型，表扬先进，经研究，决定开展评选二00九届校优秀毕业生的工作，现将有关事项通知如下：

一、评选对象
在籍应届毕业生（包括五年一贯制、普专）。

二、评选条件

凡符合下列条件之一者，均可以推荐作为优秀毕业生候选人。

1、全日制学生连续两年以上被评为“三好学生”者。

2、全日制学生连续两年获得“一等奖学金”者。

3、全日制学生工作成绩特别突出，在全校较有影响，连续三年获得“优秀学生干部”称号者。

三、评选办法
由各教学班按学生人数的10％进行民主推选，经系审核，报学工处批准。

四、评选要求
1、坚持条件、实事求是、宁缺勿滥

2、公开、公平、公正

五、推荐时间
请各毕业班组织评选，并于6月15日前按时将“优秀毕业生登记表”和“优秀毕业生汇总表”交学工处。

附：优秀毕业生登记表、优秀毕业生汇总表

常州市广播电视大学

二00九年六月八日

常州市广播电视大学

二○○九届优秀毕业生汇总表

                系

	序号
	班级
	姓名
	学号
	性别
	备注

常州市广播电视大学

           届优秀毕业生推荐表

                     系                            班

	姓  名

	性  别

	学  号

	出生年月

	党团员

	职  务

	民   族

	主要优秀事迹（可另附纸）

	奖

惩

项

	班主任意见

                                                               签名

                                                               年      月     日

	系 意 见

                                                               盖章

                                                               年      月      日

	市校意见

                                                               盖章

                                                               年      月      日